



Comedores Económico del Estado Dominicano
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

27 de octubre de 2020

Página 1 de 2

No. Solicitud: **(0028)**Objeto de la compra: **(BIENES)**Rubro: **EQUIPOS TECNOLOGICOS DE VIGILANCIA**

Planificada: No


CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	TOTAL
39121004	Fuentes de Poder 24VCA para camaras CCTV-9 SALIDAS, 4A TOTAL, FUSIBLES PTC.	4	UNIDAD	\$1,595.71	\$6,382.84
43201803	DISCO DURO HDD PURPLE DE 8TB	5	UNIDAD	\$15,614.79	\$78,073.95
46171610	DVR HIKVISION DE 16 CANALES	1	UNIDAD	\$7,209.47	\$7,209.47
46171610	CAMARA BULLET HD-TVI SMART IR HIKVISION DE 2 MEGAPIXELS	4	UNIDAD	\$1,470.64	\$5,882.56
43202205	TECLADO DE CONTROL CAMARAS	1	UNIDAD	\$10,440.00	\$10,440.00
46171610	COMARA MINI DOMO HDCVI 1MP	3	UNIDAD	\$2,059.27	\$6,177.81
46171610	CAMARA BULLET HIKVISION DS-2CE16DOT-VFIR3T	6	UNIDAD	\$3,302.27	\$19,813.62
46171610	PAR DE VIDEO BALUN PASIVO AHD 300MTS	36	UNIDAD	\$271.00	\$9,756.00
39121004	ALIMENTACION DE LAS CAMARAS DE CCTV MACHO	36	UNIDAD	\$271.00	\$9,756.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

46171610	ALIMENTACION DE LAS CAMARAS DE CCTV HEMBRA	36	UNIDAD	\$271.00	\$9,756.00
39121004	LAN CABLE 1/1000 PIES	2	CAJAS	\$4,893.25	\$9,786.50
46171610	PROBADORES DE VIDEO CON SUS ACCESORIOS	6	UNIDAD	\$6,382.85	\$38,297.10
20111613	TALADRO INALAMBRICO POWERLAND D018 12V DESTORNILLADOR POTENTE BATERIA DE IONES DE LITIO	1	UNIDAD	\$7,778.81	\$7,778.81
				sub total	\$219,110.66
				ITBIS	\$39,439.92
				TOTAL	\$258,550.58


(Elvys Paulino De la Cruz)



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino